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Katılımcılar 

Unvan Adı Soyadı Görev İmza 

Doç. Dr. Bahar TÜRK  Bölüm Başkanı katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Bahar İSLAMOĞLU Üye 
katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Mükrime ÖKSÜZ DEMİRGUBUZ Üye katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Mutlu ARMAN  Üye katıldı 

Öğr. Gör. Burcu YAMAN SELÇİ Üye katıldı 

Mezun Öğrenci Meryem ŞİMŞEK Üye katıldı 

Öğrenci 

Temsilcisi 
Bahar BATMAZ Üye 

katıldı 

DENİB 

Yönetim Kurulu 

Başkanı  

Yusuf FİDANGENÇ (Vekaleten) Sektör Temsilcisi 

katıldı 

Erteks Tekstil 

İK Uzmanı  
Doğan SELÇİ (Vekaleten) Sektör Temsilcisi 

katıldı 

 

Gündem 

Mevcut müfredat ve eklenmesi muhtemel seçmeli derslerin görüşülmesi, Staj olanakları için DENİB 

ile protokol olanaklarının görüşülmesi, Dış ticaret öğrencilerinin sektörle buluşabilmesi için 

söyleşi/etkinlik haftası konusunun görüşülmesi, Öğrencilerimizin sektörde hızlı bir şekilde var 

olabilmeleri için öncelikli edinmeleri gereken beceriler hakkında görüşlerin alınması.  

  

 

Görüş ve Öneriler 

Toplantıda, öğrenci ihtiyaçları ve sektör beklentileri doğrultusunda müfredata eklenmesi muhtemel 

seçmeli dersler üzerinde fikir alışverişinde bulunulmuştur. Bu kapsamda, özellikle öğrencilerin etkin 

karar verme becerilerinin geliştirilmesi, sürdürülebilirlik ve karbon ayak izi konularında bilinç 

kazanmaları, ayrıca yaratıcılık ve yenilik yönetimi gibi çağın gerektirdiği yetkinlikleri edinmeleri 

amacıyla ders içeriklerinin zenginleştirilebileceği konusu görüşülmüştür. Bunun yanı sıra, ihracat 

desteklerine ilişkin bilgilerin önemi vurgulanmış; öğrencilerin bu alandaki bilgi düzeylerinin 

artırılmasının, piyasa beklentilerine uyum sağlamaları ve işe giriş süreçlerinde avantaj elde etmeleri 

açısından kritik olduğu belirtilmiştir. 

Toplantıda ayrıca, öğrencilerimizin staj olanaklarının artırılması amacıyla Denizli İhracatçılar Birliği 

(DENİB) ile yapılabilecek iş birlikleri ve protokol imkanları ele alınmış, bu yönde atılabilecek somut 

adımlar tartışılmıştır. Dış ticaret bölümü öğrencilerinin sektördeki profesyonellerle doğrudan temas 

kurabilmesi için söyleşi ve etkinlik haftası düzenlenmesi önerilmiş, bu tür organizasyonların 



öğrencilerin kariyer gelişimine sağlayacağı katkılar değerlendirilmiştir. Son olarak, öğrencilerimizin 

mezuniyet sonrasında sektörde daha hızlı ve etkin bir şekilde yer alabilmeleri için öncelikli olarak 

edinmeleri gereken beceriler üzerine görüş alışverişinde bulunulmuş, sektörün güncel ihtiyaçları 

doğrultusunda hangi yetkinliklerin öne çıktığı belirlenmiştir.  





 


